
1 - 1xKJ/KJM
Race 1

STARTLIST
jedynka juniorek

01.10.2022 | 11:00

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań KASPRZAK Lena 07 (10756) KACZMAREK MARCIN

2 Posnania RBW Poznań CIEŚLA Zofia 07 (10871) KACZMAREK MARCIN

3 Posnania RBW Poznań ŚMIGIELSKA Zofia 04 (10433) ABRAHAMCZYK
PIOTR

4 KTW Kalisz GRACZYKOWSKA Daria 04 (9792)

5 Polonia Poznań SZUBZDA Wiktoria 05 (11556)

6 KW 1904 Poznań KUBIAK Tacjana 04 (10269) REWERS MIROSŁAW

7 Polonia Poznań CHRZANOWSKA Maja 06 (10657)

8 Posnania RBW Poznań RATUSZNA Zuzanna 07 (11112) KACZMAREK MARCIN

Progression: wg czasów
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Otwarte Mistrzostwa M. Poznania / Międzywojewódzkie M. Młodzików 1 października 2022



1 - 1xKJ/KJM
Race 2

STARTLIST
jedynka juniorek

01.10.2022 | 11:05

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWF Poznań ŚWIĄTEK Klaudia 07 (11210) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

2 Posnania RBW Poznań NOWAK Wiktoria 05 (9776) ABRAHAMCZYK
PIOTR

3 Polonia Poznań KALINOWSKA Emilia 04 (9122)

4 Polonia Poznań WOŹNIAK Lena 06 (10659)

5 Posnania RBW Poznań GRYGIEL Maria 07 (10755) KACZMAREK MARCIN

6 AZS Szczecin SOSNOWSKA Julia 06 (10540) FIŁKA TOMASZ

7 Posnania RBW Poznań GĄSIOROWSKA Ewa 06 (10309) ABRAHAMCZYK
PIOTR

8 Posnania RBW Poznań RYBAK Maja 07 (11201) KACZMAREK MARCIN

Progression: wg czasów
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Otwarte Mistrzostwa M. Poznania / Międzywojewódzkie M. Młodzików 1 października 2022



1 - 1xKJ/KJM
Race 3

STARTLIST
jedynka juniorek

01.10.2022 | 11:10

Final - F3
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWF Gorzów Wlkp. KORŻOWNIK Zuzanna 05 (9959) BASTA PIOTR

2 KW 1904 Poznań REWERS Alicja 07 (10874) ŚWIĘTEK MATEUSZ

3 AZS AWF Poznań JABŁOŃSKA Patrycja 06 (11061) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

4 AZS AWF Poznań KAMIŃSKA Antonina 07 (11060) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

5 KW 1904 Poznań JAKUSZKO Kinga 05 (9964) REWERS MIROSŁAW

6 Poznań Rowing Club MARKIEWICZ Lidia 07 (11475) KRÓL MAŁGORZATA

7 Posnania RBW Poznań SABUR Selin 05 (10596) ABRAHAMCZYK
PIOTR

8 Posnania RBW Poznań CUPEREK Amelia 07 (10754) KACZMAREK MARCIN

Progression: wg czasów
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3 - 2xMJ/MJM
Race 4

STARTLIST
dwójka podwójna juniorów

01.10.2022 | 11:15

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 KW 1904 Poznań MIKOŁAJCZAK Paweł 06 (9985), RATAJAK Franciszek 07 (10685) ŚWIĘTEK MATEUSZ

4 Polonia Poznań SZUBERT Grzegorz 06 (10216), KALINOWSKI Wojciech 06 (9462)

5 KW 1904 Poznań JAKUSZKO Kacper 07 (10684), ZARZYCKI Piotr 07 (11048) ŚWIĘTEK MATEUSZ

Progression: wg czasów
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4 - 4-MJ/MJM
Race 5

STARTLIST
czwórka bez sternika juniorów i juniorów młodszych

01.10.2022 | 11:24

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 KTW Kalisz KARBOWSKI Rafał 07 (11456), ZAWARSKI Adam 06 (11455), WÓDKA
Kacper 07 (10379), BINEK Cezary 07 (10381)

TRZMIEL MATEUSZ

4 AZS Szczecin KOTKOWIAK Bartosz 06 (11315), FIŁKA Mikołaj 06 (11052), KUKIER
Jan 07 (10551), BORTKIEWICZ Oliver 07 (10541)

FIŁKA TOMASZ

5 KTW Kalisz KOBYŁKA Cezary 06 (10045), KORNACKI Adam 04 (10180), KLIBER
Bartosz 05 (10047), BIELAK Mateusz 05 (9822)

TRZMIEL MATEUSZ

6 Posnania RBW Poznań LEWANDOWSKI Wojciech 05 (10016), NOWAK Nikodem 05 (10285),
NAROŻNY Aleks 06 (10017), RODAK Krzysztof 05 (10018)

NIERADKA ŁUKASZ

Progression: wg czasów
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5 - 2xDZ
Race 6

STARTLIST
dwójka podwójna dziewcząt

01.10.2022 | 11:32

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań
/ 2-KJM [OOC]

TRZMIEL Anna 06 (10658), KARASZEWSKA Amelia 05 (9774) ABRAHAMCZYK
PIOTR

2 KW 1904 Poznań GRZEŚKOWIAK Emily 08 (11046), ZYDEL Maria 08 (11511) KALET SYLWIA
ŚWIĘTEK MATEUSZ

3 Posnania RBW Poznań FRYKOWSKA Lena 08 (10758), HOLUB Marharyta 08 (11236) KACZMAREK MARCIN

4 Polonia Poznań NAWROCKA Julia 09 (11157), FALGIER Zuzanna 09 (11159)

5 Posnania RBW Poznań CHROBOCIŃSKA Magdalena 08 (10885), KAŹMIERCZAK Zofia 08
(11209)

KACZMAREK MARCIN

6 Polonia Poznań FALGIER Julia 08 (11121), IWANÓW Martyna 08 (11119)

7 Polonia Poznań SWORNOWSKA Aleksandra 09 (11158), KACZMAREK Natasza 09
(11156)

Progression: wg czasów
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6 - 4x+DZ
Race 7

STARTLIST
czwórka podwójna ze sterniczką dziewcząt

01.10.2022 | 11:40

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 KW 1904 Poznań ŚRON Aleksandra 08 (11509), ROSZAK DE TOLKMITT Aleksandra 08
(11523), MROZEK Anastazja 09 (11566), KACZMAREK Katarzyna 08
(11512), LOREK Zuzanna 08 (11540)

KALET SYLWIA

4 UKS Dwójka Kórnik /
(KPOS) Posnania RBW
Poznań

NOWICKA Hanna 09 (99001), ORŁOWSKA Małgorzata 09 (11211),
POTOCKA Weronika 08 (10919), SOLARSKA Anna 08 (10918), NOWAK
Wiktoria 05 (9776)

ABRAHAMCZYK
PIOTR

5 KTW Kalisz KOBZA Patrycja 09 (11486), PETYNIA Martyna 08 (11487), WOJTCZAK
Lena 08 (11485), IGNASZAK Antonina 08 (11488), KAMIŃSKA Oliwia
07 (11489)

GRALAK
MAŁGORZATA

Progression: wg czasów
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7 - 1xCH
Race 8

STARTLIST
jedynka chłopców
01.10.2022 | 11:48

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 KW 1904 Poznań GOŹDZIOR Michał 08 (11546) KALET SYLWIA

2 KTW Kalisz SZCZEPANIAK Kacper 08 (11454) TRZMIEL MATEUSZ

3 AZS AWF Poznań ROGIŃSKI Mikołaj 08 (11234) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

4 AZS AWF Poznań POŁĄCARZ Aleksander 08 (11213) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

5 Posnania RBW Poznań MYKHAILIUK Oleksandr 08 (10867) HOFFMANN MACIEJ
NIERADKA ŁUKASZ

6 AZS Szczecin MACHAŁOWSKI Marcel 08 (11302) KRÓL ROBERT

7 Poznań Rowing Club GUT Emilian 08 (11242) KRÓL MAŁGORZATA

Progression: wg czasów

Generated: 2022-10-01 09:18:51
Startlists available at https://wyniki.wioslarstwo.poznan.pl and via mobile app: FWW
Timing & data processing: Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

Otwarte Mistrzostwa M. Poznania / Międzywojewódzkie M. Młodzików 1 października 2022



8 - 4x-CH
Race 9

STARTLIST
czwórka podwójna bez sternika chłopców

01.10.2022 | 11:56

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 AZS Szczecin REJBICZ Paweł 08 (11299), ŁATUSZYŃSKI Kacper 09 (11297), STAŃSKI
Adam 08 (11543), SŁAWIŃSKI Jakub 08 (11292)

KRÓL ROBERT

4 AZS Szczecin CZERWONY Bartosz 09 (11294), KRÓL Tomasz 09 (11295),
DROSZCZAK Eryk 09 (11289), KNIGAWKA Szymon 09 (11301)

KRÓL ROBERT

5 AZS Szczecin KOWALSKI Szymon 08 (11433), KOZŁOWSKI Aleksander 08 (11434),
SZYSZŁO Oliwier 08 (11059), HEROSIMCZYK Jakub 08 (11313)

FIŁKA TOMASZ

6 Posnania RBW Poznań KRAUZA Karim 09 (11207), KRZYŻYCKI Stanisław 08 (11208), MAROSZ
Szymon 09 (11203), KAPUSTIAK Danyil 09 (11221)

HOFFMANN MACIEJ

Progression: wg czasów
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11 - 1XMA/MB/ML/MBL
Race 10

STARTLIST
01.10.2022 | 12:20 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Wojciech Urbanowski
[OOC]

URBANOWSKI Wojciech 75 (9940)

3 KW 1904 Poznań KMIECIK Radosław 03 (8815) REWERS MIROSŁAW

4 Tryton Poznań WRÓBLEWSKI Filip 00 (7680)

5 KW 1904 Poznań WOŹNIAK Jakub 03 (8816) REWERS MIROSŁAW

Progression: wg czasów
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12 - 4x-KJ/KJM
Race 11

STARTLIST
01.10.2022 | 12:28 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 Posnania RBW Poznań HANDKE Natalia 04 (9213), WOŹNIAK Agata 04 (9223), NOSAL
Gabriela 04 (10312), HAU Aleksandra 04 (9414)

ABRAHAMCZYK
MARIOLA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

4 Posnania RBW Poznań
/ (KPOL) Polonia
Poznań

NOWAK Wiktoria 05 (9776), TRZMIEL Anna 06 (10658), WOŹNIAK
Lena 06 (10659), CHRZANOWSKA Maja 06 (10657)

KNOPIK JACEK
ABRAHAMCZYK
PIOTR

5 KW 1904 Poznań KUBIAK Tacjana 04 (10269), JAKUSZKO Kinga 05 (9964), REWERS
Alicja 07 (10874), KABACIŃSKA Nikola 07 (11541)

REWERS MIROSŁAW
KALET SYLWIA
ŚWIĘTEK MATEUSZ

Progression: wg czasów
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14 - 1xMJ/MJM
Race 12

STARTLIST
jedynka juniorów

01.10.2022 | 13:10

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Polonia Poznań SZUBERT Grzegorz 06 (10216)

2 Posnania RBW Poznań WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 (10545) NIERADKA ŁUKASZ

3 Polonia Poznań KALINOWSKI Wojciech 06 (9462)

4 Tryton Poznań WIŚNIEWSKI Marek 05 (9151)

5 KW 1904 Poznań RATAJAK Franciszek 07 (10685) ŚWIĘTEK MATEUSZ

6 Posnania RBW Poznań SUSZKA Jacek 04 (9504) HOFFMANN MACIEJ

7 KW 1904 Poznań MIKOŁAJCZAK Paweł 06 (9985) ŚWIĘTEK MATEUSZ

Progression: wg czasów

Generated: 2022-10-01 09:18:51
Startlists available at https://wyniki.wioslarstwo.poznan.pl and via mobile app: FWW
Timing & data processing: Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

Otwarte Mistrzostwa M. Poznania / Międzywojewódzkie M. Młodzików 1 października 2022



14 - 1xMJ/MJM
Race 13

STARTLIST
jedynka juniorów

01.10.2022 | 13:15

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 KW 1904 Poznań JAKUSZKO Kacper 07 (10684) ŚWIĘTEK MATEUSZ

3 AZS Szczecin KOTKOWIAK Bartosz 06 (11315) FIŁKA TOMASZ

4 KW 1904 Poznań KULIK Dmytro 04 (99003) REWERS MIROSŁAW

5 Polonia Poznań ŚLIWA Sergiusz 05 (9154)

6 Polonia Poznań ZIELIŃSKI Mateusz 04 (9460)

7 AZS Szczecin FIŁKA Mikołaj 06 (11052) FIŁKA TOMASZ

Progression: wg czasów
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Otwarte Mistrzostwa M. Poznania / Międzywojewódzkie M. Młodzików 1 października 2022



15 - 2-MJ/MJM
Race 14

STARTLIST
dwójka bez sternika juniorów

01.10.2022 | 13:23

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 KTW Kalisz BINEK Cezary 07 (10381), ZAWARSKI Adam 06 (11455) TRZMIEL MATEUSZ

3 AZS AWF Gorzów Wlkp. TARASIUK Hubert 06 (10228), OBARZANEK Adam 06 (10259) BASTA PIOTR

4 KTW Kalisz WÓDKA Kacper 07 (10379), KOBYŁKA Cezary 06 (10045) TRZMIEL MATEUSZ

5 AZS AWF Gorzów Wlkp. JAKUBCZAK Rafał 07 (10546), KUSZ Daniel 07 (10547) BASTA PIOTR

6 Posnania RBW Poznań NOWAK Nikodem 05 (10285), RODAK Krzysztof 05 (10018) NIERADKA ŁUKASZ

Progression: wg czasów

Generated: 2022-10-01 09:18:51
Startlists available at https://wyniki.wioslarstwo.poznan.pl and via mobile app: FWW
Timing & data processing: Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

Otwarte Mistrzostwa M. Poznania / Międzywojewódzkie M. Młodzików 1 października 2022



18 - 1xDZ
Race 15

STARTLIST
jedynka dziewcząt
01.10.2022 | 13:32

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 UKS Dwójka Kórnik SOLARSKA Anna 08 (10918) ABRAHAMCZYK
PIOTR

4 AZS Szczecin MODRZEJEWSKA Kinga 08 (10825) FIŁKA TOMASZ

5 KW 1904 Poznań GRZEŚKOWIAK Emily 08 (11046) ŚWIĘTEK MATEUSZ

Progression: wg czasów
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19 - 4x-DZ
Race 16

STARTLIST
czwórka podwójna bez sterniczki dziewcząt

01.10.2022 | 13:40

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 KTW Kalisz KOBZA Patrycja 09 (11486), PETYNIA Martyna 08 (11487), WOJTCZAK
Lena 08 (11485), IGNASZAK Antonina 08 (11488)

GRALAK
MAŁGORZATA

3 UKS Dwójka Kórnik NOWICKA Hanna 09 (99001), RACZKOWIAK Emilia 08 (99002),
ORŁOWSKA Małgorzata 09 (11211), POTOCKA Weronika 08 (10919)

ISZKUŁO
MAŁGORZATA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

4 KW 1904 Poznań ZYDEL Maria 08 (11511), ŚRON Aleksandra 08 (11509), ROSZAK
DE TOLKMITT Aleksandra 08 (11523), KACZMAREK Katarzyna 08
(11512)

KALET SYLWIA

5 Polonia Poznań SWORNOWSKA Aleksandra 09 (11158), KACZMAREK Natasza 09
(11156), IWANÓW Martyna 08 (11119), NAWROCKA Julia 09 (11157)

6 Posnania RBW Poznań CHROBOCIŃSKA Magdalena 08 (10885), KAŹMIERCZAK Zofia 08
(11209), FRYKOWSKA Lena 08 (10758), HOLUB Marharyta 08 (11236)

KACZMAREK MARCIN

Progression: wg czasów
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20 - 2xCH
Race 17

STARTLIST
dwójka podwójna chłopców

01.10.2022 | 13:48

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 AZS AWF Poznań POŁĄCARZ Aleksander 08 (11213), ROGIŃSKI Mikołaj 08 (11234) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

3 AZS Szczecin SŁAWIŃSKI Jakub 08 (11292), STAŃSKI Adam 08 (11543) KRÓL ROBERT

4 Poznań Rowing Club GUT Emilian 08 (11242), KUBIK Szymon 08 (11150) KRÓL MAŁGORZATA

5 AZS Szczecin DROSZCZAK Eryk 09 (11289), KNIGAWKA Szymon 09 (11301) KRÓL ROBERT

6 AZS Szczecin KRÓL Tomasz 09 (11295), CZERWONY Bartosz 09 (11294) KRÓL ROBERT

Progression: wg czasów
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Otwarte Mistrzostwa M. Poznania / Międzywojewódzkie M. Młodzików 1 października 2022



20 - 2xCH
Race 18

STARTLIST
dwójka podwójna chłopców

01.10.2022 | 13:56

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Poznan Rowin Club KRAJNA Jakub 09 (11567), MARKIEWICZ Mikołaj 09 (11476) KROL MALGORZATA

3 Posnania RBW Poznań MYKHAILIUK Oleksandr 08 (10867), KRZYŻYCKI Stanisław 08 (11208) HOFFMANN MACIEJ
NIERADKA ŁUKASZ

4 AZS Szczecin HNATEWICZ Piotr 09 (11291), MACHAŁOWSKI Marcel 08 (11302) KRÓL ROBERT

5 Posnania RBW Poznań KRAUZA Karim 09 (11207), HAGEN Dorian 09 (11442) HOFFMANN MACIEJ

6 Posnania RBW Poznań KAPUSTIAK Danyil 09 (11221), MAROSZ Szymon 09 (11203) HOFFMANN MACIEJ

Progression: wg czasów
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23 - 1xKA/KB/KL/KBL
Race 19

STARTLIST
jedynka kobiet

01.10.2022 | 14:08

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 KW 1904 Poznań [OOC] KMIECIK Radosław 03 (8815), BARTŁOMIEJCZAK Kacper 01 (8453) REWERS MIROSŁAW

4 Poznań Rowing Club KRÓL Małgorzata 93 (4744) KRÓL MAŁGORZATA

5 Poznań Rowing Club RZEZNIK Martyna 03 (11118) KRÓL MAŁGORZATA

6 KW 1904 Poznań MERMELA Adrianna 03 (9117) REWERS MIROSŁAW

Progression: wg czasów
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Startlists available at https://wyniki.wioslarstwo.poznan.pl and via mobile app: FWW
Timing & data processing: Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

Otwarte Mistrzostwa M. Poznania / Międzywojewódzkie M. Młodzików 1 października 2022



25 - 2xKJ/KJM
Race 20

STARTLIST
dwójka podwójna juniorek

01.10.2022 | 14:16

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWF Poznań JABŁOŃSKA Patrycja 06 (11061), KAMIŃSKA Antonina 07 (11060) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

2 Polonia Poznań CHRZANOWSKA Maja 06 (10657), WOŹNIAK Lena 06 (10659)

3 Posnania RBW Poznań HANDKE Natalia 04 (9213), WOŹNIAK Agata 04 (9223) ABRAHAMCZYK
PIOTR

4 Posnania RBW Poznań KARASZEWSKA Amelia 05 (9774), GĄSIOROWSKA Ewa 06 (10309) ABRAHAMCZYK
PIOTR

5 Polonia Poznań SZUBZDA Wiktoria 05 (11556), KALINOWSKA Emilia 04 (9122)

6 KTW Kalisz KAMIŃSKA Oliwia 07 (11489), GRACZYKOWSKA Daria 04 (9792)

7 Posnania RBW Poznań NOSAL Gabriela 04 (10312), HAU Aleksandra 04 (9414) ABRAHAMCZYK
PIOTR

8 AZS AWF Gorzów Wlkp. JANKOWSKA Julita 05 (9928), BILIŃSKA Hanna 06 (10233) BASTA PIOTR

Progression: wg czasów

Generated: 2022-10-01 09:18:51
Startlists available at https://wyniki.wioslarstwo.poznan.pl and via mobile app: FWW
Timing & data processing: Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

Otwarte Mistrzostwa M. Poznania / Międzywojewódzkie M. Młodzików 1 października 2022



26 - 4x-MJ/MJM
Race 21

STARTLIST
01.10.2022 | 14:24 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 Polonia Poznań ZIELIŃSKI Mateusz 04 (9460), ŚLIWA Sergiusz 05 (9154), SZUBERT
Grzegorz 06 (10216), KALINOWSKI Wojciech 06 (9462)

4 KW 1904 Poznań HOFFMANN Grzegorz 04 (9583), KULIK Dmytro 04 (99003), RATAJAK
Franciszek 07 (10685), MIKOŁAJCZAK Paweł 06 (9985)

REWERS MIROSŁAW
ŚWIĘTEK MATEUSZ

5 KTW Kalisz KARBOWSKI Rafał 07 (11456), KORNACKI Adam 04 (10180), KLIBER
Bartosz 05 (10047), BIELAK Mateusz 05 (9822)

TRZMIEL MATEUSZ

6 Posnania RBW Poznań WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 (10545), LEWANDOWSKI Wojciech 05
(10016), LAMPERSKI Kamil 05 (10378), NAROŻNY Aleks 06 (10017)

NIERADKA ŁUKASZ
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Generated: 2022-10-01 09:18:51
Startlists available at https://wyniki.wioslarstwo.poznan.pl and via mobile app: FWW
Timing & data processing: Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

Otwarte Mistrzostwa M. Poznania / Międzywojewódzkie M. Młodzików 1 października 2022



26 - 4x-MJ/MJM
Race 21

STARTLIST
01.10.2022 | 14:24 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 Polonia Poznań ZIELIŃSKI Mateusz 04 (9460), ŚLIWA Sergiusz 05 (9154), SZUBERT
Grzegorz 06 (10216), KALINOWSKI Wojciech 06 (9462)

4 KW 1904 Poznań HOFFMANN Grzegorz 04 (9583), KULIK Dmytro 04 (99003), RATAJAK
Franciszek 07 (10685), MIKOŁAJCZAK Paweł 06 (9985)

REWERS MIROSŁAW
ŚWIĘTEK MATEUSZ

5 KTW Kalisz KARBOWSKI Rafał 07 (11456), KORNACKI Adam 04 (10180), KLIBER
Bartosz 05 (10047), BIELAK Mateusz 05 (9822)

TRZMIEL MATEUSZ

6 Posnania RBW Poznań WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 (10545), LEWANDOWSKI Wojciech 05
(10016), LAMPERSKI Kamil 05 (10378), NAROŻNY Aleks 06 (10017)

NIERADKA ŁUKASZ

Progression: wg czasów

Generated: 2022-10-01 09:18:51
Startlists available at https://wyniki.wioslarstwo.poznan.pl and via mobile app: FWW
Timing & data processing: Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

Otwarte Mistrzostwa M. Poznania / Międzywojewódzkie M. Młodzików 1 października 2022


